

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองอียอ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร (ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร ) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2557 เป็นเงิน 350,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ ( ดังแนบ )
  - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา ( ปร.5 ) ตามเอกสารแนบท้าย
  - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา ( ปร.4 ) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 จำเอกเสนอ สุขศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ
  - 7.2 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน
  - 7.3 นางชนันท์กานต์ ชนะทะเล ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอียอ

ปร.5

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านศิริถาวรหมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

(ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร) พร้อมแสดงบัญชีราคาสัมพันธโครงการจำนวน 1 บัญชี

(ตามแบบแปลนที่อบต.หนองอียอกำหนดเลขที่ 16/2557)

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอียอ

สถานที่ บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 17 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	รวม ต้นทุน/ค่าแรง	FACTOR F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ประจำหมู่บ้านศิริถาวรหมู่ที่ 2	275,499	1.2726	350,600	FACTOR F. งานอาคาร - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			350,600	พื้นที่ปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอักษร) ( ตามแบบที่สำนักงานโยธา )			350,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางสาวบัวลัน มุ่งดี)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายบุญมี จำปาเงิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ สาระ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกเสนาอ สุขศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบุญมี จำปาเงิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

(ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้อยอกกำหนดเลขที่ 16/2557)

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองฮี้อย อำเภอสมน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 17 กรกฎาคม 2557

หมายเหตุ เป็นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	1.1 งานดินขุด	4.32	ลบ.ม.	-	-	60	259	259.20	
	1.2 งานดินถม สูง	80	ลบ.ม.	60.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	1.3 เสา คสล.สำเร็จรูปขนาด 7'x7'x3.50 ม.	14	ต้น	560	7,840	-	-	7,840.00	
	1.4 เสา คสล.สำเร็จรูปขนาด 7'x7'x4.50 ม.	6	ต้น	900	5,400.00	-	-	5,400.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง คานคอดิน - พื้น (20.76 ลบ.ม)								
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	114.00	ถุง	122.43	13,957.02	-	-	13,957.02	
	2.2 ทราย	12	ลบ.ม.	383.86	4,606	-	-	4,606.28	
	2.3 หิน 1 - 2	18	ลบ.ม.	617.97	11,123	-	-	11,123.48	
	2.4 ค่าผสมคอนกรีต	20.67	ลบ.ม.	-	-	305	6,304	6,304.35	
	2.4 เหล็ก wire mesh Ø 3.4 มม. (พื้น)	204	ตร.ม.	19.91	4,061.64	-	-	4,061.64	
	2.5 เหล็ก Ø 6 MM. RB	30	เส้น	55.97	1,679.10	-	-	1,679.10	
	2.6 เหล็ก Ø 12 MM. RB	27	ลบ.ม.	220.56	5,955.12	-	-	5,955.12	
	2.7 ไม้แบบทั่วไป	7.00	ลบ.ฟ.	320.00	2,240	90	630	2,870.00	
	2.8 ตะปู	5.00	กก.	38.88	194	-	-	194.40	
	2.9 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	6	กก.	44.08	264.48	-	-	264.48	
รวมราคาแผ่นที่ 1								69,315	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

(ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้อยกกำหนดเลขที่ 16/2557)

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองฮี้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 17 กรกฎาคม 2557

หมายเหตุ เป็นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้น								
	3.1 กระเบื้องปูพื้นขนาด 12"x12"	204	ตร.ม.	160	32,640.00	120	24,480	57,120.00	
	3.2 กาวยาแนวกระเบื้อง	30	ถุง	70	2,100.00	-	-	2,100.00	
4	งานโครงหลังคา วัสดุคมุง								
	4.1 ครอบสังกะสีสรวไท	30.00	เมตร	100	3,000.00	-	-	3,000.00	
	4.2 สังกะสีสรวไท	192	ตร.ม.	150	28,800.00	70	13,440	42,240.00	
	4.3 ไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 1"x6"x3.00 เมตร	50	แผ่น	60	3,000.00	20	1,000	4,000.00	
	4.4 ตะปูเกลียวสังกะสีสรวไท	350	ตัว	3.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	4.5 เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม. (5")	42	ท่อน	700	29,400	-	-	29,400.00	
	4.6 เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. (3")	50.00	ท่อน	495.00	24,750.00	-	-	24,750.00	
	4.7 เชิงชายไม้เฌอร่าขนาด 1"x8"x3.00 เมตร	25.00	แผ่น	250.00	6,250.00	20	500.00	6,750.00	
	4.8 ไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x5"x4.00 เมตร	3.65	ลบ.ฟ.	556.07	2,029.66	-	-	2,029.66	
	4.8 ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	192	เมตร	-	-	104	19,968.0	19,968.00	
	4.9 ลวดเชื่อม	5	ห่อ	120	600	-	-	600.00	
	4.10 ไม้ตัดเหล็ก	2	ใบ	140	280	-	-	280.00	
5	งานผนังภายนอก								
	5.1 ผนังก่ออิฐบล็อก	490	ก้อน	5.95	2,916	-	-	2,915.50	
	5.2 อิฐบล็อกช่องแสง (ชนิดกันฝน)	48	ก้อน	9.85	473	-	-	472.80	
	5.3 ปูนซีเมนต์ผสม	6.00	ถุง	121.96	731.76	-	-	731.76	
รวมราคาแผ่นที่ 2								197,408	

## ใบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 3.00 เมตร  
(ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮียกกำหนดเลขที่ 16/2557)

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ บ้านศิริถาวร หมู่ที่ 2 ตำบลหนองฮียก อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 17 กรกฎาคม 2557

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.4 ทราย	1.0	ลบ.ม.	383.86	370.81	-	-	370.81	
6	งานฉาบปูนผนัง								
	6.1 ปูนซีเมนต์ผสม	10.00	ถุง	121.96	1,219.60	-	-	1,219.60	
	6.2 ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	383.86	768	-	-	767.71	
7	งานทาสี								
	7.1 สีกันสนิม	3.00	กระป๋อง	274.77	824.31	-	-	824.31	
	7.2 สีรองพื้นปูนขนาด 18.925 ลิตร	1.00	กระป๋อง	2,056.00	2,056.00	-	-	2,056.00	
	7.3 สีน้ำพลาสติกขนาด 18.925 ลิตร	1.00	กระป๋อง	1,500.00	1,500	-	-	1,500.00	
	7.4 น้ำมันผสมสี	2.00	กระป๋อง	154.21	308	-	-	308.42	
	7.5 ค่าแรงงานทาสี	70.00	ตร.ม.	-	-	30	2,100.00	2,100.00	
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								งานป้าย
	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						ราคารวม FACTOR F.
รวมราคาแผ่นที่ 3								8,776	งานอาคาร
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1, 2, 3)								275,499	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
FACTOR F. งานอาคาร								1,2726	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง								350,600	- เงินประกันผลงาน 0%
ขอตั้งงบประมาณเพียง ( สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน )								350,000	- พื้นที่พักติ